



Imprimare, stikere avertizare

I.D.: 50032138

Data
publicarii

24.09.20

Coduri CPV

22900000-9

Pretul
estimativ:

178,69 RON - 178,69 RON

Descriere: Condica de prezenta - 13,38 x 4 - 53,53 Sticker pastrati distanta - 7 x 10,08 - 70,56 Săgeți
stabilire circuit 25/4cm (roșu) - buc 3 x 4,20 - 12,60 Săgeți stabilire circuit 25/4cm
(verde)buc 10 x 4,20 - 42,00
